
UCHWAŁA NR LXXIII/615/2023  
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie uznania wniosku za zasługujący na uwzględnienie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572 i poz. 1463) w związku z art. 244 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 775 i poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniosek z dnia 13 czerwca 2023 r. dotyczący nadania nazw ulicom wiejskim w miejscowości Węgrowo  
uznaje się za zasługujący na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia wniosku Przewodnicząca Rady Gminy Grudziądz zawiadomi wnoszącą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: 78A91376-FD13-48B7-906A-31EFF4868CF5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/615/2023 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 28 września 2023 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 20 czerwca 2023 roku do Przewodniczącej Rady Gminy Grudziądz wpłynął wniosek z dnia 
13 czerwca 2023 rok złożony przez Przewodniczącą Koła Gospodyń Wiejskich „Nasze Węgrowo” 
w Węgrowie. 

Wnosząca wraz z członkami koła prosi o nadanie nazw ulicom wiejskim w miejscowości Węgrowo: 

1) „Pod górami” – dla działki o numerze ewidencyjnym: 55; 

2) „Aleja lipowa” – dla działek o numerach ewidencyjnych: 13/2 oraz 13/1; 

3) „Czarna droga” – dla działek o numerach ewidencyjnych: 10; 136; 248; 

4) „Biała droga” – dla działek o numerach ewidencyjnych: 45; 259/2; 

5) „Aleja dębowa” – dla działki o numerze ewidencyjnym: 30. 

Na podstawie § 60 pkt 1 uchwały Nr VIII/85/2019 Rady Gminy Grudziądz (Dz. Urz. Woj. 
Kuj. – Pom. z 2019 r., poz. 2127 z późn. zm.) Przewodnicząca Rady  przyjmuje wnioski i przekazuje je Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji w celu przygotowania opinii i projektu uchwały. 

Na posiedzeniu w dniu 8 września 2023 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Kierownik Referatu 
Planowania Przestrzennego poinformowała, że nadanie nazw ulic w miejscowości Węgrowo planowane  jest do 
końca 2023 roku.  Zaproponowane nazwy ulic zostaną poddane konsultacjom społecznym. Informacje 
o konsultacjach zostaną zamieszone na stronie internetowej Gminy Grudziądz. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zwraca się do Rady Gminy Grudziądz 
o uwzględnienie wniosku. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: 78A91376-FD13-48B7-906A-31EFF4868CF5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/615/2023  RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1




